
 

 

UCHWAŁA NR LVI/341/2023 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 19 412,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 74 212,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 24 800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 30 000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy Przelewice w wysokości 2 066 434,51 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 845 066,51 zł 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 

1 071 608,00 zł 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 149 760,00 zł 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2023 r. Rady Gminy Przelewice Nr LI/300/2022 z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt. 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 125 862,96 zł 

2) w załączniku nr 3a – Przychody budżetu Gminy Przelewice na 2023 rok, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 6 – Wydatki jednostek pomocniczych budżetu Gminy Przelewice w 2022 r. w ramach 

funduszu sołeckiego wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

4) w załączniku Nr 12 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2023 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3330



5) w załączniku Nr 13 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2023 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2023, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3330



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3,58 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3,58 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,58 

750   Administracja publiczna 13,92 

 75095  Pozostała działalność 13,92 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 13,92 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
16 630,10 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
16 630,10 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 36,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 319,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 275,10 

758   Różne rozliczenia 34,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34,48 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 729,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196,95 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 185,58 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11,37 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 533,03 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 130,08 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 402,95 

 
  

19 412,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3330



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 

 
 Gospodarka mieszkaniowa 31 182,08  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 682,08  

 
 

4260 Zakup energii 1 682,08  

 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00  

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  

 70095  Pozostała działalność 2 500,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00  

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00  

 
 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

 
 

4220 Zakup środków żywności 4 500,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -19 870,02  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196,95  

 
 

4260 Zakup energii 196,95  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -600,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt -7 000,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 533,03  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 533,03  

 90095  Pozostała działalność -5 000,00  

 

 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-5 000,00  

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 900,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 400,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00  

 92195  Pozostała działalność -500,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

 
 

4220 Zakup środków żywności 100,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3330



926 
 

 Kultura fizyczna 30 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00  

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  

Razem: 49 412,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3330



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody budżetu Gminy Przelewice w 2023 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

844 971,09 0 844 971,09 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (odsetki od niewykorzystanych środków RFIL) 

95,42 0 95,42 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (Cyfrowa 

Gmina) 

149 760,00 0 149 760,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 063 748,00 30 000,00 2 093 748,00 

Razem: 3 058 574,510 30 000,00 3 088 574,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3330



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Przelewice w 2023 r. (Fundusz sołecki) 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 

Plan 

wydatków 

ogółem 

na 2023 r. 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70095 4210  

16 294,00 

8 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Bylice 

4 294,00 0 

921 92109 4210 1 000,00 0 

921 92109 4260 1 000,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 1 500,00 0 

754 75412 4210 

Sołectwo Jesionowo 41 011,00 

8 644,41 0 

754 75412 6060 0,00 16 355,59 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 1 500,00 0 

921 92109 4210 3 011,00 0 

921 92109 4300 2 000,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 3 500,00 0 

921 92195 4300 1 500,00 0 

700 70095 6060 

Sołectwo Kluki 18 078,00 

0,00 11 000,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 078,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

700 70095 6060 

Sołectwo Kłodzino 38 779,00 

0,00 25 000,00 

900 90004 4210 6 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 2 779,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3330



710 71035 6050 

Sołectwo Kosin 26 169,00 

0,00 7 169,00 

700 70095 4210 5 000,00 0 

900 90004 4210 2 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 4 000,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 800,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

926 92695 4210 5 000,00 0 

600 60016 4210 

Sołectwo Laskowo 25 053,00 

6 000,00 0 

600 60016 4300 3 053,00 0 

700 70095 4210 7 500,00 0 

700 70095 4300 5 000,00 0 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 300,00 0 

921 92109 4300 100,00 0 

921 92109 4360 600,00 0 

921 92195 4210 0,00 0 

921 92195 4220 500,00 0 

921 92195 4300 0,00 0 

700 70095 6060 

Sołectwo Lubiatowo 29 852,00 

0,00 17 852,00  

900 90004 4210 4 000,00 0 

900 90004 4300 1 000,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 3 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

600 60016 4270 

Sołectwo Lucin 21 594,00 

15 000,00 0 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4360 594,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 2 500,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

754 75412 4210 Sołectwo Płońsko 25 946,00 5 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3330



900 90004 4210 2 846,00 0 

921 92109 4210 15 000,00 0 

921 92195 4220 600,00 0 

926 92695 4210 2 500,00 0 

600 60016 4270 

Sołectwo Przelewice 52 785,00 

34 285,00 0 

750 75075 4210 2 000,00 0 

750 75075 4300 1 000,00 0 

900 90004 4210 6 000,00 0 

900 90004 4300 1 000,00 0 

921 92195 4210 2 000,00 0 

921 92195 4220 4 500,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Przywodzie 32 307,00 

2 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92109 4210 22 307,00 0 

921 92109 4300 4 000,00 0 

921 92195 4210 432,20 0 

921 92195 4220 1 567,80 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

900 90015 6060 

Sołectwo Rosiny  18 134,00 

0,00 13 134,00 

900 90004 4210 1 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 800,00 0 

921 92195 4300 1 000,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Ślazowo 29 852,00 

24 000,00 0 

900 90004 4210 2 052,00 0 

900 90004 4270 1 000,00 0 

921 92195 4210 500,00 0 

921 92195 4220 1 500,00 0 

921 92195 4300 800,00 0 

700 70095 4210 

Sołectwo Topolinek 16 795,00 

1 996,00 0 

700 70095 4300 4,00 0 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 500,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3330



921 92109 4210 5 000,00 0 

921 92109 4270 4 000,00 0 

921 92195 4210 795,00 0 

921 92195 4220 1 000,00 0 

900 90004 4210 

Sołectwo Ukiernica 15 456,00 

1 000,00 0 

900 90004 4300 456,00 0 

921 92109 4210 8 942,12 0 

921 92109 4270 2 391,80 0 

921 92109 4300 666,08  

921 92195 4210 200,00 0 

921 92195 4220 1 800,00 0 

750 70095 6060 

Sołectwo Żuków 42 406,00 

0,00 30 406,00 

900 90004 4210 3 500,00 0 

900 90004 4300 1 500,00 0 

921 92109 4210 800,00 0 

921 92109 4220 200,00 0 

921 92195 4210 1 000,00 0 

921 92195 4220 2 000,00 0 

921 92195 4300 2 000,00 0 

926 92601 4210 1 000,00 0 

Ogółem: 450 511,00 329 594,41 120 916,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3330



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Przelewice na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
690,00 

2 853 85311 2320 
Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w ramach warsztatów terapii 

zajęciowej 
7 693,40 

3 900 90095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
25 000,00 

Ogółem 33 383,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3330



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2023 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 400 40002 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 

3 630 63003 2820 Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 3 000,00 

4 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP 

Lubiatowo, OSP Płońsko -dofinansowanie realizacji projektów w zakresie zadań bieżących) 
5 500,00 

5 801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Przelewicach-środki  
12 427,00 

6 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 70 000,00 

7 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja 

Oświatowa Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 wychowanka) 
18 394,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3330



8 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja 

Oświatowa Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III dopłata do 1 wychowanka) 
25 200,00 

9 900 90001 2820 
W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji ekologicznej: 
 - propagowanie działań proekologicznych i kształtowanie świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej, 
 - podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 

4 000,00 

10 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 20 000,00 

11 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
- wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
- promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony dóbr 

kultury i tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej organizacji pozarządowych i grup nieformalnych. 

20 000,00 

12 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki: 
- popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie 

uprawiania piłki nożnej i tenisa stołowego, 
- wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty 

spędzania czasu wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności 

udzielania pierwszej pomocy  

115 000,00 

Ogółem 311 521,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3330



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/341/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2023 r.Wydatki inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 298 558,00 16 700,00 315 258,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 15 000,00 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

   
Zakup monitoringu i jego zainstalowanie na 

budynkach posadowionych na działce Nr 
246/7 w Przelewicach 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 70095  Pozostała działalność 88 558,00 1 700,00 90 258,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 300,00 1 700,00 6 000,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Rosiny 
miejscowość Rosiny 4 300,00 1 700,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 23 704,41 38 704,41 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 23 704,41 38 704,41 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 23 704,41 38 704,41 

   
Zakup Serwera Dell PowerEdge R640 z 
systemem operacyjnym Windows Serwer 

2022 Standard 
15 000,00 9 190,41 24 190,41 

   Zakup urządzenia Firewall sprzętowy 0,00 14 514,00 14 514,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia hali sportowej w 
kompleksie sportowym im.Wojciecha 

Matusiaka w Przelewicach Nr 95A (wkład 

własny) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 12 101 959,47 70 404,41 12 172 363,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3330


		2023-06-07T07:30:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




